

RM - Götalandsmästerskapen

7-8 december 2024

Yasaka Arena

Linköping



Linköpings Pingisklubb och Östergötlands BTF bjuder härmed in er till RM - Götalandsmästerskapen den 7-8 december 2024 i Linköping.

RM, Götalandsmästerskapen, består av Gotlands BTF, Göteborgs BTF, Hallands BTF, Nordvästra Götalands BTF, Skånes BTF, Sydöstra Götalands BTF samt Östergötlands BTF.

Tävlingen är sanktionerad av SBTF och är en mästerskapstävling.

Välkomna till Yasaka Arena - Gumpekullavägen 3, 582 78 Linköping

Lördag 7 december	Söndag 8 december	Anmälningsavgifter	Singel	Dubbel
Pingisiaden, född 2013	D20/H20, född 2004	Dam-/Herrsenior:	300 kr	200 kr
F12/P12, Mini-RM, född 2012	Dam/Herr-Singel	Pingisiaden:	200 kr	
F14/P14, född 2010	Paraklasser	Dam-/Herrjunior:	180 kr	160 kr
F16/P16, född 2008	Veteranklasser, 60-70 år	Veteran:	180 kr	160 kr
DJ18/HJ18, född 2006	Dubbelklasser	Para:	180 kr	
Veteranklasser, 40-50 år		Flickor/Pojkar:	160 kr	140 kr
Dubbelklasser				

Alla klasser för flickor, pojkar, juniorer gäller för utsatt födelseår eller födda senare.

Starttider för respektive klass meddelas i programmet 17 november.

Dubbelklasser: 12-mixed, 14, 16, 18, senior och veteran. Spelas samma dag som singelklassen.

Samtliga dubbelklasser erbjuds i flick/dam, pojk/herr, mixed förutom 12, där det endast spelas mixed.

I veteran erbjuds det dubbelklasser i ålder 40 och 60 dam, herr och mixed.

Veteran, singel: Dam, herr 40 och 50 samt 60 och 70. Född från 1985 eller tidigare.

Para, singel: Delas in i skadeklasser, arrangören äger rätten att slå ihop klasser.

Administrationsavgift: 50 kr/förening. Strykningar efter fakturering återbetalas ej.

Behörighet och startbegränsningar

A-licensierad spelare som tillhör förening inom regionen är behörig att delta. Arrangören har inte rätt att begränsa starträtten i RM-klasser utöver vad som är nödvändigt.

Ev begränsningar/justeringar kring spelformer/reservlistor meddelas i programmet.

Lördag: Spelare får delta i ungdom singel i sin åldersklass samt i den närmast högre förutom i Pingisiaden.

Deltar man i Pingisiaden får man inte delta i någon annan klass.

Spelare får delta i sin åldersklass eller närmast högre i dubbel, max två dubbelklasser varav en mixed.

Spelare får delta i en veteranklass i singel samt två dubbelklasser varav en mixed.

Söndag: Spelare får delta i D20/H20 och DS/HS samt två dubbelklasser varav en mixed.

Spelare får delta i en veteranklass samt två dubbelklasser varav en mixed.

Veteranklasser får ej kombineras med seniorklasser.

Spelare får delta i sin paraklass och får kombineras med en annan klass i singel och dubbel.

SM-kvalificering

RM-klass är direktkvalificerande till motsvarande SM-klass under förutsättning att RM-klassen motsvarar de minimikrav som är specificerade i "Direktiv för RM" som finns på SBTF.se.

RM ger 5x tävlingspoängen och 1,5x rankingpoäng.

Priser

Ettan, tvåan samt treorna erhåller en plakett. I klasser med B-slutspel, en medalj till finalparet.

Prispengar delas ut i klasserna Senior, U-20 samt Para. Fördelningen görs utifrån totalt antalet anmälda spelare och meddelas i programmet.

Spelform

Pingisiaden: Flickor 11 och Pojkar 11 delas in i storpooler med spel i bäst av fem set. Spelformen anpassas så att alla spelare får spela många matcher och i möjligaste mån lika många matcher. Vid behov kan flickor och pojkar spela i sammanslagna klasser. Spelformen presenteras i programmet.

F12/P12: Spelarna indelas i pooler med fyra eller tre spelare i varje pool med spel i bäst av fem set. Ettan och tvåan går vidare till A-slutspel med spel i bäst av sju set. Trean och i förekommande fall fyran går vidare till B-slutspel i spel av bäst av fem set.

14 upp till Senior: Spelarna indelas i pooler med tre eller fyra spelare i varje pool med spel i bäst av fem set. Ettan och tvåan går vidare till slutspel med spel i bäst av sju set.

Veteran, Para: Spelarna indelas i pooler med tre, fyra eller fem spelare i varje pool med spel i bäst av fem set. Ettan och tvåan går vidare till A-slutspel, övriga till B-slutspel med spel i bäst av fem set. I klasser där det endast blir en pool spelas inget slutspel.

Dubbelklasser: Spelas i cupform med spel i bäst av fem set.

Seedning, lottning, stream och resultat

Samtliga klasser vid RM seedas i enlighet med SBTF:s Tävlingsregler. Gällande dataranking ska ligga till grund för seedningen. Samtliga singelklasser vid RM lottas med snaketmetoden.

Lottningen genomförs och publiceras senast klockan 19:00 kvällen innan aktuell klass.

Alla lottningar och löpande resultat kan följas på resultat.ondata.se.

Flera bord kommer att streamas på YouTube: Linköpings Pingisklubb.

Tävling- och träningsutrustning

Tävlingen spelas i A-hall och i B-hall.

Yasaka-bord, Donic-boll ***. Träningsbord finns tillgängliga.

Överdomare

Jonas Junggren



Bordsdomare

I poolspelet dömer spelarna själva. I slutspel och dubbelklasser står arrangören för domare.

I B-slutspelen F/P-12, Veteran, Para dömer en utslagen spelare i andra omgången och framåt.

Övrigt

SBTF:s regler, direktiv och bestämmelser för tävlingstillstånd gällande mästerskapstävlingar.

Mat, dryck och logi

Kiosk finns i hallen med enklare förtäring. Flera hotell och restauranger i närheten.

Tävlingsledning och upplysningar

Linköpings PK: Kalle Widelius, kontakt@linkopingspk.com, 070-844 66 75.

Östergötlands BTF: alexander.ohgren@idrottostergotland.se, 070-347 24 20.

Anmälan & program med tidsschema och deltagarlistor

Anmälan sker via utsänt Excel-dokument via föreningen **senast 11 november** till:

alexander.ohgren@idrottostergotland.se

Program

Skickas ut till distrikt och anmälda föreningar **17 november**.

Programmet publiceras även på ÖBTF och LPK:s hemsidor.



Varmt Välkomna Till Götalandsmästerskapen!

